
          

RESOLUÇÃO Nº 025/2012-CPPG/CEPE. 

 

 

                                 
                                          Designa representante da Câmara de Pesquisa e  

        Pós-graduação para compor o Comitê de Bolsas da PRPPG. 
 

 

A CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA através da sua Presidente, que no uso de atribuições legais e estatutárias, tendo em 

vista o que deliberou a CPPG durante a reunião ordinária realizada no dia 11 de outubro de 2012 

e em cumprimento ao disposto no inciso IV do art. 2º do Regulamento do Programa de Bolsas 

Reuni de Assistência ao ensino na UFRR, aprovado por meio da Resolução nº 004/2010-CEPE,  

 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º. Designar o professor Marcos José Salgado Vital, matrícula Siape nº 2026812, para 

compor o Comitê de Bolsas da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação, na qualidade de 

representante docente da pós-graduação da Câmara de Pesquisa e Pós-graduação do CEPE.  

 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições 

contrárias. 

 

 

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GARDUAÇÃO DA UFRR, 17 de outubro de 2012. 

 

  

  

 

 

  

Profa. Dra. Rosangela Duarte  

Presidente da Câmara de Pesquisa e Pós-graduação 

CPPG/ CEPE/ UFRR  

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 


